Rottaler

Oldtimerfreunde e. V.

Sommerausfahrt 2021

Pfarrkirchen bis Neumarkt-St.Veit (Wolfsberg) / Wolfsberg bis Stral3 / Stral3 bis Gangkofen

| Teilstrecke |Gesamtstrecke] Richtung | Wohin

wir verlassen das Klubgelande und
folgen der Rennbahnstr. bis zur
Ampel.
KM-Zahler auf NULL stellen.

km km

0,000 0,000 |4

links in die Eggenfeldener Str.

T
—

0,620 0,620 |,

B388
- km Neuhofen
Reith

2,605 3,225 |3

K K Schreihof
m m Lenzhub

0425 3,650 |,

nach der Auffahrt zur B388

Gutendd Hanséd>
Neuhofen

km km

2,060 5,710 |g

Stein
Schieghub

km km

2,050 7,760 |

hinter Hans6d
Zaining

Ferlin
Eklhub

km km

0,755 10,325 |g

km km % : ohne Schild
1,810 9,570 |,
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v bei Ferlin
km km n-l—b , ?clr;(ﬁn?)u >
alkenper
1,380 11,705 |, J
Falkenb
EG T v vor Feitshof
km km d -
1,885 13,590 10Hebert hausen ohne Schild Richtung Schénau
hinter Holzhamm
km km 41 <eiligenberg (Wallfahrt)
Bergham Schlotth
3590 17,180 |4 E U
G Schlottham
km km ' Unterhausbach
2,080 19,260 |,
in Schlottham
P Kkm I—) Eichhorn Sulzbac>
Gasthaus Wieser-Hausmanninger
0,225 19,485 |4
Zell @
km km I l ohne Schild
2,960 22,445 |,
bei den Leitplanken
Schild Déttenau 7
km km "] Willersod
2,450 24,895 |15 Rackersod Hilbing
km km % & Uber die B20
2,320 27,215 |4
km km in Malgersdorf
0,850 28,065 |,
?ﬂ in Malgersdorf vor dem
ooo Gasthof zur Post
km km Haberskirchen
0,375 28,440 18 Rahstorf Pfirsching
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in Pfirsching

km km < Eggenfelden
0,930 29,370 |ig Heflmfurt
hinter Heilmfurt
il i Kollbach >
0,430 29,800 |y Antenpoint
Wi Kkm NuBdorf
Unterrimbach
0,780 30,580 |, errmhac
Unterrohrbach
km km Unterrimbach
0,660 31,240 |, weiter der Hauptstr. folgen
ohne Schild Richtung
km km Rimbach
4,585 35,825 |,,
in Unterrohrbach
Rimbach Rattenbach
km km <Mitterrohrbach
2,375 38,200 |54 Lanz-Museum !!
K in Rattenbach der kurvigen
m km Hauptstr. Folgen
1,880 40,080 |,
@ nach Rattenbach
Km Km i Richtung Rimbach RECHTS
0,510 40,590 26 halten
Obertrennbach >
km km Reicheneibach
0,990 41,580 |,
in Rimbach
Massing
Km Km l < Vordersarling
0,300 41,880 |.g
km km * Eggenfelden
Taufkirch
0,880 42,760 |uq N
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=RV

in Staudach

km miles <Tn < Eggenfolden
ordersarling
3,995 46,755 |4
Hauptstr. folgen bis
km km Vordersarling
1,445 48,200 |4
v Uber die B388
km km % & ' Unterdietfurt
Untersarling
2,970 51,170 |5, I
K K in Unterdietfurt geradeaus
m m Richtung Geratskirchen
0,990 52,160 |45
K K geradeaus weiter am
m m urmsegg Abzweig Wurmsegg vorbei
3,370 55,530 |4
Kkm Wi T Ammerséd Kﬁblgru>
Kroneck
0,510 56,040 |4
; ; Neudtting
km km I ' < Nonnberg
2,975 59,015 |4
in Straf (noch nicht das StraR),
bei der Kapelle
km km
% Neumarkt >
3,620 62,635 |5,
K K Altétting Miihldorf
m i Niedertaufkircken
4,300 66,935 |4
in Niedertaufkirchen unterhalb der
Kirche kurz vor dem Ortsende
km km Freiling Hilling >
2,975 69,910 39 Unter- Oberscherm
km km I : ; ohne Schild
3,580 73,490 |49
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StralR
Gumattenkirchen

km km ‘1
0,550 74,040 |,y
nach Ubergang B299
km km % Erdbeer- Gumattenkirchen >
1,055 75,095 |4 feld
;' Miihldorf
km km $ | < Gumattenkirchen
1,355 76,450 |44
Gasthaus Holzkarrer
Wolfsberg-Irlau 4,
km km I > Mahlzeit 84494 Neumarkt-Sankt Veit
0,270 76,720 +4986395664
2. Teil von Wolfsberg-Irlau nach Stralf3
Wir verlassen das Gasthaus
km km I und fahren zurtick nach StralR
0,000 0,000 |,
km km r Neumarkt-Sankt Vei>
0,270 0,270 |,
0
oc° StraR 7 >
km km Erdbeer- Dolling
1,350 1,620 |3 feld
km km Stral 7 (i Roberts Museum
0,280 1,900
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3. Teil von Stral3 nach Gangkofen

K " wir verlassen Strald 7 und stellen
m m I den KM-Zahler wieder auf NULL
0,000 0,000 |,
Erdbeerfeld ? v
km km — < Gumattenkirchen
0,310 0,310 |,
; Mihldorf
km km $ < Gumattenkirchen
1,355 1,665 |5
nach dem Abzweig Kriegstatt
km k i :
m K Kriegstitt tv':l"k'?as"]"g >
2,060 3,725 |4 onxirchen
v Neumarkt-Sankt Veit
- - “TP Brodfurth
2,280 6,005 5 Schild steht ganz rechts
kurz hinter Brodfurth
km km Schénberg >
1,265 7,270 |g
@ kurz hinter Schénberg
Harpold
A A0 "I" ‘ Egglkofen
1,955 9;225 7 dann immer geradeaus
@ in Harpolden
P NG
km km + l
Egglkofen
3,495 12,720 |, %9
v in Egglkofen
km km kurz links auf die B299 und
3,035 15,755 9 B299 Uber die Bahngleise
Rieberseck
B299 Elsenbach >
km km % kleines Schild,
0,140 15,895 10 oono immer geradeaus bis Elsenbach
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in Elsenbach

Neumarkt-Sankt Vei>

km km {
3,445 19,340 11 Wegweiser erst nach abbiegen sichtbar
km km <T~ : < Wiesbach
1,575 20,915 |,
;; Eggenfelden
km km I | Hérbering >
1,390 22,305 |4
in Blindenhaselbach
i km ¢ I < Hofthambach
1,255 23,560 |4
K K tber das alte Bahngleis
m m geradeaus nach Hofthambach
1,850 25,410 |¢
- v in Hofthambach
km km T ! Gangkofen >
1,825 27,235 |jg
v hinter Kager,
km km I 4 auf freier Strecke ohne Schild
1,490 28,725 17 Richtung Gangkofen
K K ;; links auf die St2111, ohne
m m ' Schild Richtung Gangkofen
0,790 29,515 |4
in Gangkofen geradeaus Uber
km km den Marktplatz und Hauptstr.
2,430 31,945 | folgen
nach der AGIP-Tankstelle die
K K 4. Stral3e rechts
m m (Im Seemannshauser Feld),
0,815 32,760 kurz vor dem groBen Wegweiser
20
Am Ende der Stral3e zur kleinen
km km | > LKW-Sammlung von
0,200 32,960 01 Heiner Plinninger
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4. Teil zu Eis / Kaffee / Kuchen in Gangkofen

Wir fahren ca. 1 km zuriick zum Marktplatz in Gangkofen und suchen einen Parkplatz.
Das "Da Marilena" ist rechts am unteren Ende des Markplatzes vor der Bricke tber
die Bina.
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Hier endet die Sommerausfahrt 2021 der Rottaler Oldtimerfreunde.
Nach Eis / Kaffee / Kuchen ist fur jeden freie Heimfahrt.
Keep on Rolling und bis zur nachsten Ausfahrt !
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